2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.09.2022                                                                                          № 1248-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 24.11.2014 № 1570-р
«О создании муниципального казенного учреждения
Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения» путем изменения типа»

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами администрации Ханты-Мансийского района, в связи
с организационно-штатными мероприятиями в администрации
Ханты-Мансийского района, на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 24.11.2014 № 1570-р «О создании муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения» путем изменения типа» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 распоряжения слова: «а также штатная численность казенного учреждения» – исключить.
1.2. Пункт 2 распоряжения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Утвердить предельную штатную численность работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения» в количестве 75,5 штатных единиц.».
1.3. Пункт 5 распоряжения признать утратившим силу.
1.4. Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf